

Протокол запроса предложений
на поставку электрических товаров и строительных материалов
для обеспечения нужд Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики

13 августа 2024 г.

№ 5

Наименование заказчика: Верховный суд Приднестровской Молдавской Республики.
Председатель комиссии по осуществлению закупок (далее – комиссии):

Дата вскрытия конвертов – 13 августа 2024 года в 10.00.

Присутствовали:
заместитель председателя комиссии -

члены комиссии:

4. Секретарь комиссии –

На заседании комиссии отсутствовал

Извещение о проведении запроса предложений размещено на официальном сайте в глобальной сети Интернет, являющимся информационной системой в сфере закупок, ссылка: <https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=7690>.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на поставку электрических товаров и строительных материалов проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь ул. Юности, 29, в 10.00 часов 13 августа 2024 года.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (одна) заявка на участие в форме электронного документа.

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения принять участие в запросе предложений следующим поставщикам, способным осуществить поставку товаров, являющихся объектами закупки: ООО «Фарба» (исх. №01-01/14-4739 от 05 августа 2024 г.), ООО «Хайтек» (исх. 01-01/14-

4740 от 05 августа 2024 г.), ООО «Шериф» (исх. 01-01/14-4741 от 05 августа 2024 г.), ООО «Люрсан-Групп» (исх. 01-01/14-4742 от 05 августа 2024 г.).

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений аудиовизуальная запись не велась.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, присутствовал представитель участника закупки, подавшего заявку на участие в запросе предложений, представивший доверенность на представление интересов участника закупки на процедуре вскрытия конвертов с заявками и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, зарегистрированный в журнале регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии убедились в целостности поданной в форме электронного документа заявки на участие в запросе предложений.

7. Перед открытием доступа к поданной в форме электронного документа заявке комиссия объявила о возможности подачи заявок на участие в запросе предложений или отзыва поданных ранее заявок. Комиссия объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в запросе предложений.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в запросе предложений непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками, информация об отзыве и (или) изменении уже поданной заявки не поступала.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданной заявки на участие в запросе предложений:

Регистрационный номер заявки	Дата и время подачи заявки	Наименование участника закупки, подавшего заявку на участие в запросе предложений (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)	№ лотов, по которым подана заявка
1.	13.08.2024 г. в 08:22	ООО «Фарба»	№1-43

9. Запрос предложений не приостанавливался.

10. Комиссией открыт доступ к поданной в форме электронного документа заявке на участие в запросе предложений.

Регистрационный номер заявки №1.

Наименование участника закупки, подавшего заявку на участие в запросе предложений (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)	ООО «Фарба»
Адрес регистрации	3300, ПМР, г. Тирасполь ул. Шутова, 7Б
Дата и время подачи заявки	13.08.2024 г. в 08:22

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником по лотам №1-43, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений и документации о проведении запроса предложений (Приложение № 2 к настоящему Протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса предложений на предмет его соответствия требованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений.

Комиссией установлено, что документы и информация, представленные ООО «Фарба» соответствуют требованиям, установленным извещением и документацией о проведении запроса предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

№ п/п	Член комиссии (фамилия, имя, отчество (при наличии), должность)	Решение (допустить/не допустить)	Обоснование решения о недопуске участника закупки
1.		допустить	
2.		допустить	
3.		допустить	
4.		допустить	
5.		допустить	
6.		допустить	

Принятое решение комиссии: заявка ООО «Фарба» допущена к оценке на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений.

11. Участником запроса предложений не были представлены документы, подтверждающие право на получение преимуществ в соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года №318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48), в связи с чем оценка допущенной заявки в части предоставления преимуществ, предоставляемых заказчиком, проведена не была.

12. Комиссией проведена оценка допущенной заявки на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений (Приложение № 3 к настоящему Протоколу).

13. По итогам проведенной оценки лучшей заявкой признана единственная поступившая заявка №1 по лотам №1-43 со следующими условиями исполнения контракта:

№ лота	Производитель	Наименование товара	Кол-во	Ед.	Цена за ед.	Общая цена лота
1	Китай	Болгарка 125 мм/1100 Вт/рег-стабилизатор обор. POWER ACTION AG-1100V (упак. 6 шт.)	1	шт.	904,70	904,70
2	Китай	Перфоратор SDS MAX 1500Вт POWER ACTION RH1500(упак. 2 шт.)	1	шт.	2 482,15	2 482,15
3	Польша	Шуруповёрт аккумуляторный 18 В/1.3 Ач/17 Нм, (уп. - 5шт.) TOYA Тип питания: от аккумулятора Li-Ion 18 В / 1,3 Ач (в комплекте 1 шт.)	1	шт.	1 055,00	1 055,00
4	Китай	Дрель-шуруповерт сетевая 450 Вт POWER ACTION HD450(упак. 10 шт.)	1	шт.	509,00	509,00
5	Китай	Бензокоса REMO 1,6 кВт/51.7 куб.см/диам. штанги 26 мм/плавн.пуск	1	шт.	2099,95	2099,95
6	Польша	Леска для триммера армированная 2,4 мм x 90 м (уп.- 10/20 шт) FLO	1	шт.	126,30	126,30
7	Польша	Секатор универсальный 180мм (YT-8805) TOYA металл	3	шт.	94,95	284,85
8	Украина	"DekArt" Эмаль ПФ-115 черная/2,8 (уп.6шт)	30	шт.	99,00	2970,00
9	Украина	"DekArt" Эмаль ПФ-115 серая /2,8 (уп.6шт)	30	шт.	99,00	2970,00
10	Украина	"DekArt" Эмаль ПФ-115 Белая глянцевая /2,8 (уп.6шт)	6	шт.	114,00	684,00
11	Украина	"DekArt" Эмаль ПФ-115 шоколадная/2,8 (уп.6шт)	6	шт.	99,00	594,00
12	Польша	Кисть плоская Английская 36 x 14 мм (50 шт./упак) MAAN	10	шт.	8,95	89,50
13	Польша	Кисть плоская Английская 50 x 14 мм (50 шт./упак) MAAN	10	шт.	8,90	89,00
14	Польша	Кисть радиаторная 36 x 8 мм (50 шт./упак) MAAN	10	шт.	8,45	84,50
15	Польша	Шубка для валика MINI GABKOWY 100 x 13 x 6 мм (2 шт.) (уп.- 1/500 шт.) MAAN 1 набор: 2штуки	5	наб.	16,05	80,25
16	Польша	Ручка для валика 5/7см 6мм TOYA	2	шт.	8,20	16,40
17	Польша	Ручка для валика 10см 6мм TOYA	2	шт.	8,50	17,00
18	Молдова	Уайт-спирит 0.9л TM Standart Cheton уп.20шт	15	шт.	36,55	548,25
19	Украина	Электроды МОНОЛИТ РЦ (Э 42 0 RC11) 3мм (упак2,5кг/уп -8п) 1 пачка 2,5 кг	2	пач.	151,00	302,00
20	Польша	Скотч малярный L-48 (50 м) (75288) лента маляр бумаж (уп. - 24шт.) TOYA	24	шт.	29,90	717,60
21	Китай	Диск отрезной по металлу 125x1,0x22 (уп.- 20/120/720) – Skilful	3	шт.	9,80	29,40

22	Китай	Диск шлифовальный BEOWULF 125x8.0, T27, 80 м/с, (уп.- 20/80 шт.)	3	шт.	28,10	84,30
23	Китай	Алмазный диск Сегмент 125x7.0x22.2 (уп.- 1/200 шт.) – Skilful	3	шт.	54,80	164,40
24	Китай	Алмазный диск Турбо 125x7.0x22.2 (уп.- 1/200 шт.) – Skilful	3	шт.	60,65	181,95
25	Польша	Диск пильный по дереву 125 40Т, 22,2 MAAN	3	шт.	49,97	149,91
26	Украина	Цилиндр ключ-ключ KEDR M60 ZN (30*30) серебро	20	шт.	136,00	2720,00
27	Украина	Цилиндр ключ-ключ KEDR M70 ZN (35*35)	20	шт.	122,00	2440,00
28	Польша	Распорный дюбель для БУМ с воротником 6x40 (уп.200 шт/8 уп.) Wkret-Met	1	уп.	61,10	61,10
29	Польша	Распорный дюбель для БУМ с воротником 6x80 (уп.100 шт/8 уп.) Wkret-Met 1 упаковка 100шт	2	уп.	62,20	124,40
30	Польша	Распорный дюбель для БУМ 8x60 (уп.100 шт/8 уп.) Wkret-Met 1 упаковка 100шт	2	уп.	57,22	114,44
31	Польша	Распорный дюбель для БУМ 8x80 (уп.100 шт/8 уп.) Wkret-Met 1 упаковка 100 штук	2	уп.	97,35	194,70
32	Польша	Распорный дюбель для БУМ 10x80 (уп.50 шт/8 уп.) Wkret-Met 1 упаковка 50шт	4	уп.	82,15	328,60
33	Польша	Распорный дюбель для БУМ 10x100 (уп.50 шт/8 уп.) Wkret-Met 1 упаковка 50штук	4	уп.	82,40	329,60
34	Польша	Бур с крест. голов. по бет. SDS+ 6x210мм (YT-4203) (уп. - 10шт.) TOYA	2	шт.	18,75	37,50
35	Польша	Сверло SDS+ 8*160 (23680) бур по бетону (уп. - 10шт.) TOYA	2	шт.	18,25	36,50
36	Польша	Бур с крест. голов. по бет. SDS+10x160мм (YT-4209) TOYA	2	шт.	20,55	41,10
37	Польша	Набор сверл Левиса по дереву бпр 10-20мм (YT-3298) TOYA	1	набор	266,45	266,45
38	Молдова	Эмаль-спрей Biodur универсальная 9005 черный глянец 400 мл уп.12шт	2	шт.	36,20	72,40
39	Молдова	Эмаль-спрей Biodur универсальная 9010 белый глянцевый 400 мл уп.12шт	2	шт.	36,20	72,40
40	Молдова	Эмаль-спрей Biodur универсальная 9006 серебристый 400 мл уп.12шт	2	шт.	43,70	87,40
41	Турция	Герметик силиконовый универсальный (прозрачный) Tytan Profesional 280 гр. (24 шт/уп)	3	шт.	29,45	88,35
42	Турция	Монтажный клей Tytan 604 белый 280 мл / уп.24 шт.	3	шт.	21,05	63,15
43	Китай	Провод ШВВП 2x2,5 TM FARBEL	100	м	13,60	1360,00

Общая цена контракта: 25672,50 (двадцать пять тысяч шестьсот семьдесят два рубля пятьдесят копеек).

Срок выполнения работ (поставки): в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания контракта. Доставка за счёт Поставщика по адресу г. Тирасполь ул. Юности, 29.

Условия оплаты: Оплата товара производится Заказчиком в безналичной форме в рублях Приднестровской Молдавской Республики путем перечисления средств на расчетный счет Поставщика, указанный в контракте, после приема Товара и подписания Сторонами товарно-транспортных накладных. Расчет осуществляется по мере бюджетного финансирования, в течение 3 (трёх) рабочих дней после поступления средств на счёт Заказчика на основании выставленных Поставщиком счетов. Днём оплаты считается день зачисления средств на расчетный счет Поставщика.

Условия транспортировки: Упаковка товара обеспечивает его сохранность и отсутствие механических повреждений при погрузочно-разгрузочных работах и при транспортировке.

15. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений.

По итогам заседания Комиссии определено следующее, в срок, указанный в извещении о проведении запроса предложений, по лотам №1-43 в адрес комиссии поступила одна заявка на участие предложений, поданная в форме электронного документа, которая была признана соответствующей.

Руководствуясь нормами подпункта в) части второй пункта 9 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года №318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) комиссией было принято единогласное решение о признании запроса предложений на поставку электрических товаров и строительных материалов по лотам №№1-43 несостоявшимся.

На основании пункта 19) статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года №318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) комиссией принято единогласное решение осуществить закупку у единственного поставщика в порядке, установленном подпунктом д) пункта 1 статьи 48 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года №318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48).

Комиссией предложено участнику, представившему единственную заявку, направить окончательное предложение в срок до 14 августа 2024 года до 10.00 часов. Представитель участника согласился направить окончательное предложение.

16. В срок, предоставленный для направления окончательного предложения, поступило окончательное предложение ООО «Фарба». Комиссией осуществлена регистрация окончательного предложения на участие в запросе предложений:

Регистрационный номер окончательного предложения	Дата и время подачи окончательного предложения	Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)	№ лотов, по которым поданы окончательные предложения
№1	12:58 13 августа 2024 г.	ООО «Фарба»	№1-3, 5-12, 14-24, 26-37,42,43

17. Комиссией проведена оценка окончательного предложения на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений, по форме согласно Приложению № 3 к настоящему Протоколу.

18. По итогам оценки окончательного предложения комиссией присвоен порядковый номер окончательному предложению по лотам №№1-3, 5-12, 14-24, 26-37,42,43 (порядковый номер 1 присваивается лучшему окончательному предложению, набравшему наибольшее количество баллов):

№ п/п	Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)
1	ООО «Фарба»

Единственным окончательным предложением по лотам №№1-3, 5-12, 14-24, 26-37,42,43 признано окончательное предложение ООО «Фарба» со следующими условиями исполнения контракта:

Лот №1: наименование товара – болгарка (125 мм/1100 Вт/рег-стабилизатор обор. POWER ACTION AG-1100V); количество - 1 шт.; цена за ед. – 900, 00 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №1 - 900,00 рублей ПМР.

Лот №2: наименование товара – перфоратор SDS MAX 1500Вт POWER ACTION RH-1500; количество - 1 шт.; цена за ед. – 2400,00 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №2 - 2400,00 рублей ПМР.

Лот №3: наименование товара – дрель-шуруповерт сетевая 450 Вт POWER ACTION HD-450, количество - 1 шт.; цена за ед. - 950,00 руб. ПМР

Общая цена контракта по лоту №3 - 950,00 рублей ПМР.

Лот №5: наименование товара - бензокоса REMO 1,6 кВт/51.7 куб.см/диам. штанги 26 мм/плавн.пуск, количество – 1 шт., цена за ед. - 2000,00 руб.

Общая цена контракта по лоту № 5 - 2000,00 рублей ПМР.

Лот №6: наименование товара - леска для триммера армированная 2,4 мм x 90 м (уп.-10/20 шт) FLO, количество – 1 шт., цена за ед. - 120,00 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №6 – 120,00 руб. ПМР.

Лот №7: наименование товара - секатор универсальный 180мм (УТ-8805) TOYA; количество – 3 шт., цена за ед. - 90,00 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту № 7 – 270,00 руб. ПМР.

Лот №8: наименование товара - "DekArt" Эмаль ПФ-115 черная/2,8 (уп.6шт), количество – 30 шт., цена за ед. - 95,00 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №8 - 2850,00 руб. ПМР.

Лот №9: наименование товара - "DekArt" Эмаль ПФ-115 серая /2,8 (уп.6шт); количество – 30 шт., цена за ед. - 95,00 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №9 - 2850,00 руб. ПМР.

Лот №10: наименование товара: "DekArt" Эмаль ПФ-115 Белая глянцевая /2,8 (уп.6шт) количество – 6 шт.; цена за ед. - 110,00.

Общая цена контракта по лоту № 10 - 660,00 руб. ПМР.

Лот №11: наименование товара - "DekArt" Эмаль ПФ-115 шоколадная/2,8 (уп.6шт); количество – 6 шт., цена за ед. - 90,00 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №11 - 540,00 руб. ПМР

Лот №12: наименование товара - кисть плоская Английская 36 x 14 мм (50 шт./упак) MAAN; количество – 10 шт., цена за ед. - 8,50 руб. ПМР

Общая цена контракта по лоту №12 - 85,00 руб. ПМР.

Лот №14: наименование товара - кисть радиаторная 36 x 8 мм (50 шт./упак) MAAN; количество – 10 шт., цена за ед. - 8,40 руб. ПМР

Общая цена контракта по лоту №14 - 84,00 руб. ПМР.

Лот №15: наименование товара - шубка для валика MINI GABKOWY 100 x 13 x 6 мм (2 шт.) (уп.- 1/500 шт.) MAAN, количество – 5 наборов, цена за ед. - 15,00 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №15 - 75,00 руб. ПМР.

Лот №16: наименование товара - ручка для валика 5/7см 6мм TOYA; количество – 2 шт., цена за ед. - 8,00 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №16 - 16 руб. ПМР.

Лот №17: наименование товара- ручка для валика 10см 6мм TOYA, количество – 2 шт., цена за ед. - 8,00 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №17 - 16,00 руб. ПМР.

Лот №18: наименование товара- уайт-спирит 0.9л ТМ Standart Cheton уп./20шт; количество – 15 шт., цена за ед. - 35,00 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №18 - 525,00 руб. ПМР .

Лот №19: наименование товара- электроды МОНОЛИТ РЦ (Э 42 0 RC11) 3мм (упак2,5кг/уп -8п) количество – 2 пачки, цена за ед. - 145,00 руб.

Общая цена контракта по лоту №19 - 290,00 руб. ПМР.

Лот №20: наименование товара - скотч малярный L-48 (50 м) (75288) лента маляр бумаж. (уп. - 24шт.) TOYA; количество – 24 шт., цена за ед. - 27,00 руб. ПМР

Общая цена контракта по лоту №20 - 648,00 руб. ПМР.

Лот №21: наименование товара - диск отрезной по металлу 125x1,0x22 (уп.- 20/120/720) - Skilful количество – 3 шт., цена за ед. - 9,45 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №21 - 28,35 руб. ПМР.

Лот №22: наименование товара - диск шлифовальный BEOWULF 125x8.0, T27, 80 м/с, (уп.- 20/80 шт.); количество – 3 шт., цена за ед. - 27,00 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №22 - 81,00 руб. ПМР.

Лот №23: наименование товара - алмазный диск Сегмент 125x7.0x22.2 (уп.- 1/200 шт.) – Skilful; количество – 3 шт., цена за ед. - 50,00 руб. ПМР.
Общая цена контракта по лоту №23 – 150,00 руб. ПМР.

Лот №24: наименование товара - алмазный диск Турбо 125x7.0x22.2 (уп.- 1/200 шт.) - Skilful количество – 3 шт., цена за ед. - 55,00 руб. ПМР.
Общая цена контракта по лоту №24- 165,00 руб. ПМР.

Лот №26: наименование товара - цилиндр ключ-ключ KEDR M60 ZN (30*30) серебро; количество – 20 шт., цена за ед. - 135,00 руб. ПМР.
Общая цена контракта по лоту №26 - 2700,00 руб. ПМР.

Лот №27: наименование товара - цилиндр ключ-ключ KEDR M70 ZN (35*35); количество – 20 шт., цена за ед. - 120,00 руб. ПМР.
Общая цена контракта по лоту №27 - 2400 руб. ПМР.

Лот №28: наименование товара - распорный дюбель для БУМ с воротником 6x40 (уп.200 шт/8 уп.) Wkret-Met; количество – 1уп., цена за ед. - 55,00 руб. ПМР.
Общая цена контракта по лоту №28 - 55,00 руб. ПМР.

Лот №29: наименование товара - распорный дюбель для БУМ с воротником 6x80 (уп.100 шт/8 уп.) Wkret-Met; количество – 2 упак., цена за ед. - 55,00 руб. ПМР.
Общая цена контракта по лоту № 29 - 110,00 руб. ПМР.

Лот №30: наименование товара - распорный дюбель для БУМ 8x60 (уп.100 шт/8 уп.) Wkret-Met; количество – 2 упак., цена за ед. - 56,00 руб. ПМР.
Общая цена контракта по лоту №30 - 112,00 руб. ПМР.

Лот №31: наименование товара - распорный дюбель для БУМ 8x80 (уп.100 шт/8 уп.) Wkret-Met количество – 2 упак., цена за ед. - 85,00 руб. ПМР.
Общая цена контракта по лоту №31 - 170,00 руб. ПМР.

Лот №32: наименование товара - распорный дюбель для БУМ 10x80 (уп.50 шт/8 уп.) Wkret-Met; количество – 4 упак., цена за ед. - 80,00 руб. ПМР.
Общая цена контракта по лоту №32 - 320,00 руб. ПМР.

Лот №33: наименование товара - распорный дюбель для БУМ 10x100 (уп.50 шт/8 уп.) Wkret-Met; количество – 4 упак., цена за ед. - 80,00 руб. ПМР.
Общая цена контракта по лоту №33 - 320,00 руб. ПМР.

Лот №34: наименование товара - бур с крест. голов. по бет. SDS+ 6x210мм (УТ-4203) (уп. - 10шт.) ТОУА; количество – 2 шт., цена за ед. - 16,00 руб. ПМР.
Общая цена контракта по лоту №34 - 32,00 руб. ПМР.

Лот №35: наименование товара - сверло SDS+ 8*160 (23680) бур по бетону (уп. - 10шт.) ТОУА; количество – 2 шт., цена за ед. - 16,00 руб. ПМР.
Общая цена контракта по лоту №35 - 32,00 руб. ПМР.

Лот №36: наименование товара - бур с крест. голов. по бет. SDS+10x160мм (УТ-4209) ТОУА; количество – 2 шт., цена за ед. - 20,00 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №36- 40,00 руб. ПМР.

Лот №37: наименование товара - набор сверл Левиса по дереву бпр 10-20мм (УТ-3298) ТΟΥА; количество – 1набор, цена за ед. - 245,00 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №37: 245,00 руб. ПМР.

Лот №42: наименование товара - монтажный клей Tutan 604 белый 280 мл / уп.24 шт. количество – 3 шт., цена за ед. - 21,00 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №42 – 63,00 руб. ПМР.

Лот №43: наименование товара - провод ШВВП 2х2,5 ТМ FARBEL; количество –100 м, цена за ед. - 12,90 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №43: 1290,00 руб. ПМР.

По лотам №4, 13, 25, 38-41 окончательные предложения не подавались, единственным окончательным предложением признано ранее поданное предложение ООО «Фарба» со следующими условиями исполнения контракта:

Лот №4: наименование товара - шуруповёрт аккумуляторный 18 В/1.3 мАч/17 Нм, (уп. - 5шт.) ТΟΥА; количество – 1 шт., цена за ед. - 509,00 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №4 - 509,00 руб. ПМР.

Лот №13: наименование товара - кисть плоская Английская 50 х 14 мм (50 шт./упак) МААН; количество – 10 шт., цена за ед. - 8,90 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №13 - 89,00 руб. ПМР.

Лот №25: наименование товара - диск пильный по дереву 125 40Т, 22,2 МААН; количество – 3 шт., цена за ед. - 49,97 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №25 - 149,91 руб. ПМР.

Лот №38: наименование товара - эмаль-спрей Biodur универсальная 9005 черный глянец 400 мл уп.12шт; количество – 2 шт., цена за ед. - 36,20 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №38 - 72,40 руб. ПМР.

Лот №39: наименование товара - эмаль-спрей Biodur универсальная 9010 белый гляцевый 400 мл уп.12шт; количество – 2 шт., цена за ед. - 36,20 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №39 - 72,40 руб. ПМР.

Лот №40: наименование товара - эмаль-спрей Biodur универсальная 9006 серебристый 400 мл уп.12шт; количество – 2 шт., цена за ед. - 43,70 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №40 - 87,40 руб. ПМР.

Лот №41: наименование товара - герметик силиконовый универсальный (прозрачный) Tutan Profesional 280 гр. (24 шт/уп); количество – 3 шт., цена за ед. - 29,45 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лоту №41 - 88,35 руб. ПМР.

Общая цена контракта по лотам №1-43: 24660,81 (двадцать четыре тысячи шестьсот шестьдесят рублей восемьдесят одна копейка).

Срок выполнения работ (поставки): в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания контракта. Доставка за счёт Поставщика по адресу г. Тирасполь ул. Юности, 29.

Условия оплаты: Оплата товара производится Заказчиком в безналичной форме в рублях Приднестровской Молдавской Республики путем перечисления средств на расчетный счет Поставщика, указанный в контракте, после приема Товара и подписания Сторонами товарно-транспортных накладных. Расчет осуществляется по мере бюджетного финансирования, в течение 3 (трёх) рабочих дней после поступления средств на счёт Заказчика на основании выставленных Поставщиком счетов. Днём оплаты считается день зачисления средств на расчетный счет Поставщика.

Условия транспортировки: Упаковка товара обеспечивает его сохранность и отсутствие механических повреждений при погрузочно-разгрузочных работах и при транспортировке.

19. Публикация и хранение протокола.

Копия настоящего протокола, не содержащая персональные данные, подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение 5 (пяти) лет с даты подведения итогов данного запроса предложений.

20. Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Члены комиссии:

18. Подписи участников закупки:

Секретарь комиссии:

Приложение № 2 к
к протоколу запроса предложений
от 13 августа 2024 года №5

Информация

о наличии и соответствии документов, представленных участником, перечню документов, заявленных в извещении и документации о проведении запроса предложений

№ п/п	Наименование документов, заявленных в извещении и документации о проведении запроса предложений	Наименование участников закупки, подавших заявки на участие в запросе предложений (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)
1	2	3
1	Заявка на участие в запросе предложений	V ООО «Фарба» Регистрационный номер заявки №1
2	Выписка из единого государственного реестра юридических лиц или засвидетельствованная в нотариальном порядке копия такой выписки (для юридического лица); копия предпринимательского патента (для индивидуального предпринимателя, применяющего патентную систему налогообложения) и (или) копия документа, подтверждающего право на применение упрощенной системы налогообложения (для индивидуального предпринимателя, применяющего упрощенную систему налогообложения);	V
3	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника запроса предложений	V
4	Копии учредительных документов участника запроса предложений	V
5	Для иностранного лица: доверенность и документ о государственной регистрации данного иностранного юридического лица, а также надлежащим образом заверенный перевод на один из официальных языков ПМР данных документов, в соответствии с законодательством ПМР	-
6	Документ (информационное письмо), которым участник закупки подтверждает своё соответствие требованиям, установленным документацией о закупке	V
7	Документы, подтверждающие соответствие участника закупки требованиям, установленным законодательством ПМР к лицам, осуществляющим выполнение работы, являющейся объектом	V (предоставлены гарантийное письмо, сертификаты качества на товар)

	закупки (лицензии, сертификаты качества, свидетельства, аккредитация или иные документы, необходимые для осуществления данного вида деятельности)	
8	Документ налоговых органов, подтверждающий отсутствие недоимки по налогам, сборам, задолженности по иным обязательным платежам в бюджеты	V
9	Предложение участника запроса предложений в отношении объекта закупки с приложением документов, подтверждающих соответствие этого объекта требования, установленным в извещении и закупочной документации, с приложением сметной документации	V
10	Документы, подтверждающие право участника запроса предложений на получение преимуществ в соответствии с Законом о закупках, или копии этих документов	-
11	Декларация, подтверждающая отсутствие конфликта интересов между участником закупки и заказчиком	V
12	участник закупки вправе приложить иные документы, подтверждающие соответствие участника закупки требованиям, установленным настоящей Закупочной документацией.	-

Секретарь комиссии:

подпись /с

(фио)

Дата 13.08.2024г.

Приложение № 3
к протоколу запроса предложений
от 13 августа 2024 года №5

Оценка

допущенных заявок на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений

1. Критерии оценки заявок.

№ п/п	Критерии оценки заявок	Удельный вес групп критериев оценки	Удельный вес критериев оценки в группе	Максимальное количество баллов	Параметры критерия	Порядок оценки
1	2	3	4	5	6	7
1.	Стоимостные:	100 %	100 %	100		
1.1.	Цена контракта				Цена, предлагаемая участником закупки, руб. ПМР	Предложению с наименьшей ценой присваивается 100 баллов

2. Оценка заявок

№ п/п	Наименование критерия оценки (показателя)	Регистрационный номер заявки	Наименование участника закупки (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)	Параметр критерия, предложенный участником	Баллы, присвоенные участнику закупки	Баллы с учетом удельного веса критерия в группе	Баллы с учетом группы критерия в оценке
1.	2	3	4	5	6	7	8
ЛОТ №1							
1	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	904,70	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №2							
2	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	2482,15	100	100+-	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №3							
3	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	1055,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №4							
4	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	509,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №5							
5	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	2099,95	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №6							
6	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	126,30	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №7							
7	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	284,85	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100

ЛОТ №8							
8	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	2970,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №9							
9	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	2970,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №10							
10	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	684,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №11							
11	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	594,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №12							
12	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	89,50	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №13							
13	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	89,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №14							
14	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	84,50	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №15							
15	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	80,25	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100

ЛОТ №16							
16	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	16,40	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №17							
17	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	17,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №18							
18	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	548,25	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №19							
19	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	302,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №20							
20	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	717,60	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №21							
21	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	29,40	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №22							
22	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	84,30	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №23							
23	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	164,40	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №24							
24	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	181,95	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100

ЛОТ №25							
25	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	149,91	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №26							
26	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	2720,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №27							
27	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	2440,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №28							
28	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	61,10	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №29							
29	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	124,40	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №30							
30	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	114,44	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №31							
31	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	194,70	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №32							
32	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	328,60	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №33							
33	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	329,60	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100

ЛОТ №34							
34	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	37,50	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №35							
35	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	36,50	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №36							
36	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	41,10	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №37							
37	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	266,45	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №38							
38	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	72,40	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №39							
39	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	72,40	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №40							
40	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	87,40	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №41							
41	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	88,35	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №42							
42	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	63,15	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №43							
43	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	1360,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100

3. Оценка окончательного предложения

№ п/п	Наименование критерия оценки (показателя)	Регистрационный номер заявки	Наименование участника закупки (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)	Параметр критерия, предложенный участником	Баллы, присвоенные участнику закупки	Баллы с учетом удельного веса критерия в группе	Баллы с учетом группы критерия в оценке
1.	2	3	4	5	6	7	8
ЛОТ №1							
1	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	900,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №2							
2	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	2400,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №3							
3	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	950,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №4							
4	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	509,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №5							
5	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	2000,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №6							
6	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	120,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №7							
7	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	270,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100

ЛОТ №8							
8	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	2850,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №9							
9	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	2850,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №10							
10	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	660,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №11							
11	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	540,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №12							
12	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	85,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №13							
13	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	89,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №14							
14	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	84,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №15							
15	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	75,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100

ЛОТ №16							
16	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	16,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №17							
17	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	16,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №18							
18	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	525,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №19							
19	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	290,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №20							
20	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	648,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №21							
21	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	28,35	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №22							
22	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	81,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №23							
23	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	150,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №24							
24	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	165,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100

ЛОТ №25							
25	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	149,91	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №26							
26	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	2700,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №27							
27	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	2400,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №28							
28	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	55,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №29							
29	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	110,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №30							
30	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	112,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №31							
31	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	170,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №32							
32	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	320,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №33							
33	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	320,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100

ЛОТ №34							
34	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	32,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №35							
35	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	32,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №36							
36	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	40,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №37							
37	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	245,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №38							
38	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	72,40	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №39							
39	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	72,40	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №40							
40	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	87,40	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №41							
41	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	88,35	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №42							
42	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	63,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100
ЛОТ №43							
43	Цена контракта	1	ООО «Фарба»	1290,00	100	100	100
	Итоговое количество баллов	1	ООО «Фарба»				100

Приложение № 1
к протоколу запроса предложений
от 13 августа 2024 года №5

Журнал

регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

№ п/п	Наименование участника закупки, подавшего заявку на участие в запросе предложений (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)	Фамилия, имя, отчество (при наличии) представителя участника, подавшего заявку на участие в запросе предложений	Паспортные данные	Доверенность	Подпись
1.	ООО «Фарба»			№18 от 19.07.2024г.	

Секретарь комиссии: _____

п. _____

Дата 13.08.2024г.